
LOGO MAT Дигитален пасош MK

LOGO MAT
001715-0557

Подлога 65Х75 со лого PAYPER. Основа од ПВЦ.

Состав: 100% НАЈЛОН
Изглед: TUFT, 1/10" cut-pile
Тежина: 300 GR/MQ

Големини: U
Амбалажа: 1/1

HS КОД: 57050030
MADE IN: IT

Бои

ЦРВЕНА/ЦРНА
03015
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